
lil
/f/fHoj too/ tiooj

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu č. NN

uzavřený mezi:

TSKRP006W1CKAKCENT PRAHA GROUP, a.s.

se sídlem: Ostrovského 253, 150 00 Praha 5 - Smíchov

zastoupená: p. Ing. Josefem Šťastným, předsedou představenstva nebo p. Gustavem
Šimáčkem, členem představenstva

zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7268
IČ:
DIČ: CZ

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. Praha
Číslo účtu:

(dálejen pronajímatel)

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy
se sídlem: Řásnovka 770/8, Praha 1

zastupuje: Ing. Luděk Dostál

IČ:
DIČ: není plátcem DPH

(dále jen nájemce)

A.

Účastníci tohoto dodatku činí nesporným, že uzavřeli smlouvu o nájmu č. NN 070/2010.

B.

Účastníci tohoto dodatku se dohodli na tom, že v návaznosti na změnu výše DPH z 10% na

14%, se s platností a účinností od 1. 1. 2012 mění čl. V. Výše nájemného a služeb, bod 9.
smlouvy o nájmu č. NN 070/2010, který bude nadále znít takto:

V. Výše nájemného a služeb

Výše měsíční platby činí:

a) nájem ploch:

b) záloha na služby:

c) 20% DPH ze záloh na služby:

d) záloha na spotřebu el. energie:

e) 20% DPH ze záloh na el. energii:

f) záloha na teplo:

g) 14% DPH na zálohu na teplo:

h) haléřové vyrovnání:

CELKEM MĚSÍČNÍ PLATBA:

9.



c.

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu č. NN zůstávají nezměněna.

Přílohou ě. 1 tohoto dodatku je Splátkový kalendář nájemce.

D.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý z účastníků obdrží po

jednom vyhotovení.

V Praze dne 15. 11. 2011

Nájemce

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m PRAHY

| Rásnovka 770/8, 11015 PRAHA 1

.ívCKNT PRAHA GROUP as

CZ26463997
2


